
Zarządzenie Nr 351 /2021
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 14 grudnia 2021 roku

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 328/2021
z dnia 28 października 2021 roku Wójta Gminy Dubeninki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1997 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz.1372), art. 35 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz.1899) zarządza się, co następuje:

$1.

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 328/2021 Wójta
Gminy Dubeninki z dnia 28 października 2021r. w ten sposób, że w $ 1 ust.l w/w Zarządzenia
w miejscu działki nr 171/1 wpisać działkę nr 117/1.

$2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p WÓJT GMINNSE Ryszard Żieliń


